25,141,700股无限售流通股股份质押给国泰君安证券股份有限公司，57,280,000股无限售流通股份质押给中融国际信托有限公

司。

二十、公司子公司重大事项

公司于2020年6月7日召开总经理办公会会议，同意设立全资子公司上海恒豫德实业有限公司，该公司注册地为：上海市闵行

河南恒星科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

 48

区沪青平公路277号5楼，注册资本为：人民币10,000,000.00元，经营范围：一般项目：日用品销售；金属材料销售；有色金

属合金销售；电力设备销售；机械设备及其配件销售；化工产品销售；（不含许可类化工产品）；电线、电缆经营；包装材

料及制品销售；五金产品销售；模具销售；轴承销售；润滑油销售；建筑材料销售；国内贸易代理；国内货物运输代理；国

际货物运输代理；企业管理；信息咨询服务；（不含许可类信息咨询服务）；技术进出口；货物进出口；广告设计、代理；

图文设计制作；会议及展览服务；软件开发。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

公司于2020年6月22日召开总经理办公会会议，同意设立全资子公司广西自贸区宝畅联达新材料有限公司，该公司注册地为：

中国（广西）自由贸易试验区（钦州港片区）中马钦州产业园区中马大街1号公共服务中心A107室，注册资本为：人民币

100,000,000.00元，经营范围：许可项目：货物进出口；技术进出口。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动，具体经营项目以审批结果为准。）一般项目：纤维素纤维原料及纤维制造；金属丝绳及其制品制造。（除依法须

经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动。）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）

2019年12月9日，公司与鄂尔多斯市转型发展投资有限责任公司发起设立的政府引导基金鄂尔多斯市君瀚发展投资中心（有

限合伙）签署了《投资合作意向协议》，共同设立合伙企业。2020年1月6日，公司召开第六届董事会第三次会议，审议通过

了《关于引进政府引导基金投资全资子公司并签署相关协议的议案》。2020年1月9日，上述共同设立的合伙企业鄂尔多斯市

君煜新材料产业投资中心（有限合伙）完成工商注册登记手续。2020年8月6日，恒星化学根据事项进展情况，完成了其股权

变更等工商登记手续。具体详见公司巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

河南恒星科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

 49

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 4,332,719 0.34%   -1,249,019 -1,249,019 3,083,700 0.25%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 4,332,719 0.34%   -1,249,019 -1,249,019 3,083,700 0.25%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 1,252,165,684 99.66%   1,249,019 1,249,019 1,253,414,703 99.75%

 1、人民币普通股 1,252,165,684 99.66%   1,249,019 1,249,019 1,253,414,703 99.75%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 1,256,498,403 100.00%   0 0 1,256,498,403 100.00%

股份变动的原因：公司董事离任，导致有限售条件股份与无限售条件股份转换。

股份变动的批准情况：不适用

股份变动的过户情况：不适用

股份回购的实施进展情况：

公司分别于 2018 年 11 月 20 日、2018 年 12 月 25 日召开第五届董事会第三十五次会议及 2018 年第五次临时股东大会，审

议通过了《关于回购公司股份的预案》；公司于 2019 年 1 月 24 日召开第五届董事会第三十九次会议及第五届监事会第二十

河南恒星科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

 50

四次会议，审议通过了《关于调整回购股份事项的议案》，对回购报告书中涉及的股份回购资金总额、数量及占总股本的比

例等要素进行调整；截至 2019 年 12 月 24 日，公司本次股份回购期限已届满。公司通过回购专用证券账户以集中竞价交易

方式累计回购股份 39,561,797 股，占公司总股本的 3.15%，最高成交价为 3.24 元/股，最低成交价为 2.66 元/股，成交总金额

为 117,922,595.09 元（不含交易费用），本次股份回购已完成。该等股份目前存放于公司回购专用证券账户。公司回购符合

既定的回购股份方案及相关法律法规的要求。

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况：不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响：